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Skaidrojumi Nr.2 

 

1. jautājums: 

Lūdzu precizēt Pielikuma Nr. 4 iekārtu skaitu Sarkanmuižas dambī 25c. 

Atbilde. 

 

Iekārtas 

atrašanās vieta 
Iekārtas nosaukums, marka Iekārtu skaits 

Sarkanmuižas 

dambis 25c 

Ventilācijas iekārta PN RIS3000 (FALDA) 
1 

Gaisa kondicionieris - gaisa kasete (Orime, 

Alpicair) 
14 

Čillers (York) 1 

 

Skaidrojumi Nr.3 

 

1. jautājums: 

Piedāvājuma līgumcena gadā EUR (neskaitot PVN) _____________, tai skaitā – 

Vai šeit jānorāda tabulas summa KOPĀ I+II+III+IV+V+VI sadaļa**? 

a) Sistēmas tehniskā apkope Objektos EUR (neskaitot PVN) _____________; - 

Vai šeit jānorāda Sistēmas tehnisko apkopju darbu veikšana** summa KOPĀ 

I+II+III+IV+V+VI sadaļa? 

b) 1 (viena) avārijas izsaukuma izmaksas (paredzot, ka gada laikā būs 2 (divi) 

avārijas izsaukumi uz Objektiem) EUR (neskaitot PVN) _____________*; Vai 

jānorāda piemēram 1.00 Eur/h x 2 izsaukumu = 2.00 Eur? 

c) 1 (vienas) remonta stundas izmaksas (paredzot, ka gada laikā būs 10 (desmit) 

remonta stundas Objektos) EUR (neskaitot PVN) _____________*. Vai 

jānorāda piemēram 1.00 Eur/h x 10h = 10.00 Eur? 

Atbilde. 

Jā. 

 

a) Jā. 

 

b) Jānorāda 1 (viena) avārijas izsaukuma izmaksas, kas pēc tam tiks ņemtas vērā 

noslēdzot iepirkuma līgumu. 

 

c) Jānorāda 1 (vienas) remonta stundas izmaksas, kas pēc tam tiks ņemtas vērā 

noslēdzot iepirkuma līgumu. 
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2. jautājums: 

Lūdzu paskaidrot, kura summa konkursā tiek vērtēta, pēc kuras summas izvēlās 

uzvarētāju „* - norādītās izmaksas netiek vērtētas, bet tiek ņemtas vērā, 

noslēdzot iepirkuma līgumu”? 

Atbilde. 

Šī iepirkuma ietvaros tiks vērtētā pozīcija „Piedāvājuma līgumcena gadā EUR 

(neskaitot PVN) _____________”. 

 

3. jautājums: 

Vai tabulas Līgumcena, EUR (bez PVN21%) jānorāda viena gada cena vai divu 

gadu kopējā cena? 

 

Atbilde. 

Ir jānorāda 1 (viena) gada līgumcena. 

 

 

 

 

 


